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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego
na wykonanie robdt budowlanych zwigzanych z wykonaniem klimatyzacji precyzyjnej w technologii
freecooling oraz systemoéw bezpieczeristwa w pomieszczeniach Centrum Danych Komendy Wojewédzkiej
Policji w Poznaniu

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tresc
zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 2

Dotyczy branza sanitarnej — klimatyzacja precyzyjna.

W projekcie przyjeto wykorzystanie konkretnych urzadzen jednego Producenta.

Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje klimatyzacji precyzyjnej opartej na innych urzadzeniach niz wyszczegélnione
w przedmiarze przy zagwarantowaniu spetnienia zatozen z zatozen z pkt. 3.2. i 3.3. tj. warunki wewnetrzne
obliczeniowe dotyczace temperatury i wilgotnosci, warunki obliczeniowe zewnetrzne dotyczace temperatury
i wilgotnoéci, wymagania dotyczace ekonomii uzytkowania, wymagania akustyczne, wymagania dotyczace
niezawodnosci systemu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych urzadzen przy zagwarantowaniu spefnienia zalozen wynikajacych
z dokumentacji wykonawczej w szczegdlnosci spetniajacych warunki wewnetrzne obliczeniowe dotyczace temperatury
i wilgotnosci, warunki obliczeniowe zewnetrzne dotyczace temperatury i wilgotnosci, wymagania dotyczace ekonomii
uzytkowania, wymagania akustyczne, wymagania dotyczace niezawodnosci systemu.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt 3.2.4 opisu branzy sanitarnej. Wymagania akustyczne.

Prosimy o podanie odlegtosci do lokalizacji: Biura, Sale narad, Toalety, Pomieszczenie techniczne, Pomieszczenia
generatora oraz ttumienia akustycznego wnoszonego przez okna.

Prosimy o podanie odlegtosci do granicy dziatki.

Odpowiedz Zamawiajacego

Odlegto$¢ biur w pionie od powierzchni dachu min. 3 m (pomieszczenia znajdujq sie pod dachem na ktérym planuje
sie wykonanie wentylatoréw dachowych), odlegto$¢ pomieszczen biurowych od dachu w poziomie min. 5 m. Odlegtos¢
od granic wynosi ok. 65 m.

Pytanie nr 4

Dotyczy klimatyzacji precyzyjnej - PRZEDMIAR.

,Szafa klimatyzacji precyzyjnej z nawiewem w dét o wymiarach 950x890x1950mm”.

Czy dopuszczalne sa wymiary: 1410 szer. x 850 gt. X 1990 wys.?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmawiajacych dopuszcza zastosowania szaf klimatyzacji precyzyjnej o zblizonych wymiarach +/-5%

Pytanie nr 5

Dotyczy klimatyzacji precyzyjnej - PRZEDMIAR.

Praca w trybach:

FC - freecooling

EFC - rozszerzony freecooling;

MIX - freecooling + sprezarka;

DX - sprezarka;

Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie szaf chtodniczych firmy Stulz dla ktérych EFC - rozszerzony freecooling jest
nazwa wiasna jednego Producenta. Czy mozliwe jest osiggniecie tego samego efektu — co EFC rozszerzony freecooling
poprzez sterowanie nawiewem z szafy chtodniczej i zastosowanie innego producenta szaf?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie nr 6

Dotyczy klimatyzacji precyzyjnej - PRZEDMIAR.

Szafa klimatyzacji precyzyjnej wyposazona w:

- nagrzewnice hot-gas reheat.

Czy jest mozliwe wyposazenie szafy w nagrzewnice elektryczng zamiast nagrzewnice typu hot-gas. Nagrzewnica
elektryczna bedzie realizowata ta sama funkcje.

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nagrzewnicy elektrycznej.

Pytanie nr 7

Dotyczy opisu branzy sanitarnej, str. 9.

W pomieszczeniu 2018 A przewiduje sie zastosowanie czterech szaf klimatyzacyjnych pracujacych w uktadzie 2N+1 :
KP-2-38, KP 2-39 , KP-40 . Obliczeniowa moc jawna Qj = 37,5 kW”

Prosimy o weryfikacje. Z przedmiaru wynika zastosowanie trzech szaf.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamowienie obejmuje wykonanie 3 szaf klimatyzacyjnych w pomieszczeniu 208A oraz 2 szaf w pomieszczeniu 208.

Pytanie nr 8

Dotyczy doboru chtodnic Free Coolingu

Czy Wykonawca poprzez dobdr réwnowaznych akustycznie i wydajnosciowo urzadzeri chtodnic Free Coolingu moze
optymalizowaé¢ wielkos¢ kontenera, konstrukcje pod chtodnice, ilos¢ wentylatoréw, wymiary i wage?

Odpowiedz Zamawiajacego

Wymiary kontenera powinny pozosta¢ zachowane oraz umozliwi¢ jego wykorzystanie pod rozbudowe klimatyzacji
W przysztosci.

Pytanie nr 9

Dotyczy pkt 4.4 Wytyczne dla branzy wentylacyjnej

Zapewnienie minimum 0,5 w/h w pomieszczeniu serwerowni, wymagane jest nadcisnienie.

Prosimy o potwierdzenie ze istniejaca wentylacja spetnia wymagania projektu i nie jest wymagana jej przebudowa.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie przewiduje wykonywania przebudowy wentylacji mechanicznej.

Pytanie nr 10

Dotyczy branza sanitarnej, pkt 4.2 opisu - Pomieszczenie pompowni chtodu

4.2. Pomieszczenie pompowni chtodu

Pompy obiegowe instalacji chfodu w celu minimalizacji hatasu emitowanego do otoczenia zaprojektowano
‘w kontenerze zlokalizowanym na dachu nizszej czesci budynku technicznego KWP.

Kontener wyposazony bedzie w instalacje o$wietlenia ogdlnego, wentylacje mechaniczng i podfaczenie spustéw do
zbiornika awaryjnego zrzutu glikolu. Wentylacja realizowana bedzie przez wentylatory dachowe sterowane
termostatami. W kontenerze pompowni M2 przewidziano pompowni 2 wentylatory (1 pracujacy i 1 rezerwowy). Kazdy
wentylator zataczany bedzie indywidualnym termostatem. Termostaty nastawic¢ na temperatury w zakresie 35-40°C.
Czy w zwigzku z realizacjg projektu w zmniejszonym wymiarze, Zamawiajacy podtrzymuje wszystkie wymagania
dotyczace wyposazenia kontenera i czy narzuca jego wymiary, czy tez pozostawia Wykonawcy jego dobo6r?
Odpowiedz Zamawiajacego

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanienr 11

Dotyczy instalacji klimatyzacji precyzyjnej.

Centralny system sterowania instalacja klimatyzacji precyzyjnej realizowany bedzie w oparciu o dedykowane
oprogramowanie producenta urzadzen. Oprogramowanie to wspoétpracowac bedzie z systemem BMS budynku.

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ Producenta, model i typ wykorzystywanego aktualnie systemu BMS budynku? Czy dla
realizacji obecnego projektu nalezy przewidzie¢ rozbudowe hardware‘owa BMS-a? Kto jest dostawca i wykonawca
ustug konfiguracji istniejgcego BMS-a? Po czyje stronie bedzie lezat upgrade BMS-a i jego zaprojektowanie?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze w obiekcie nie istnieje obecnie system SMS. Nalezy wykonac system SMS zgodnie z
dokumentacja.

Pytanie nr 12

Dotyczy wymagan w branzy konstrukcyjnej przedstawionych w dokumencie: ,Adaptacja projektu. Branza
konstrukcyjna” w szczegolnosci:

3.2. Podkonstrukcja pod podtoge podniesiong w serwerowni i strefie komunikacji.

W zwigzku zmniejszonym zakresem realizacji projektu, prosimy o zweryfikowanie powyzszego wymagania, oraz
o zweryfikowanie wszystkich pozostatych wymagan w branzy konstrukcyjnej przedstawionych w dokumencie:
~Adaptacja projektu ,Branza konstrukcyjna.”

Odpowiedz Zamawiajacego

Roboty dotyczace podtogi technicznej musza by¢ wykonane bez wylaczania pracujacych serweréw. Prace obejmujg
wymiane uszkodzonych piyt istniejacej podtogi technicznej, bez ingerencji w konstrukcje wsporcza podtogi oraz bez
przesuwania istniejacych szaf serwerowych. Wymiana powinna obejmowac wykonanie nawiewéw pod podtogg do szaf
serwerowych. Roboty w zakresie podtogi technicznej dotycza wytacznie pomieszczen 208 i 208A.

Pytanie nr 13
Dotyczy adaptacja projektu - Branza architektoniczna, Branza konstrukcyjna

Strona 2z 7



W zwigzku zmniejszonym zakresem realizacji projektu prosimy o weryfikacja wszystkich wymagan zawartych
w dokumencie ,Adaptacja, Architektura,” pkt. 3. OPIS TECHNICZNY - STAN PROJEKTOWANY i potwierdzenie, ze
zakres obejmuje wszystkie prace opisane w tym dokumencie, w szczegdlnosci:

Budowa serwerowni, wraz z okablowaniem, skfadajgcej sie z 48 szaf teletechnicznych.

budowy systemu szaf serwerowych z infrastrukturg aktywna i pasywna.

budowy instalacji pasywnej LAN.

budowy systemu instalacji CCTV (instalacja systemu telewizji przemystowej).

Budowy systemu instalacji kontroli dostepu.

Budowy systemu sygnalizacji, wlamania i napadu SSWiN.

Budowy systemu detekcji wyciekow wody (WD).

Przegrody budowlane.

Podtogi i posadzki.

o Zaluzje zewnetrzne.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmawiajacy informuje, ze zakres zamdwienia nie obejmuje:

¢ Dostawy szaf serwerowych.

* Wykonania wentylacji mechanicznej - jedynie dostosowanie wentylacji do wymagan ppoz. (sterowanie pracg 4
wentylatorow).

Infrastruktury aktywnej i pasywnej szaf serwerowych.

Systemu zarzadzenia i nadzoru systemami teleinformatycznymi.

Budowy instalacji pasywnej LAN.

Budowy systemu CCTV.

Budowy kontroli dostepu - jedynie potaczenie istniejgcego systemu z systemem SMS.

Budowy instalacji SSWiN.

Budowy przegrod budowlanych.

Budowy podtdg i posadzek - poza wymiang podtogi technicznej zgodnie z odpowiedzig na pytanie 13.

Wykonania zaluzji zewnetrznych.

Pytanie nr 14

Dotyczy stanu istniejgcych okien w serwerowni.

Projektuje sie nowe otwory okienne i drzwiowych w s$cianach nosnych zewnetrznych i wewnetrznych tacznie
z wykonaniem konstrukcji przeskiepien i przebiciem otworow.

Jaka jest lokalizacja i wymiary otworow okiennych?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmawiajacy nie przewiduje budowy nowych otworéw okiennych. Istniejace otwory okienne nalezy zabudowac od
wewnatrz pomieszczen 208 i 208A jednostronng Scianka w technologii g-k z poszyciem z ptyty gkf gr. 15 mm oraz
z wypetnieniem z wetny o grubosci 10 cm.

Pytanie nr 15

Dotyczy branzy Architektonicznej, pkt. 3.5.1. opisu - Podtogi i posadzki.

W ramach przebudowy budynku technicznego przewidziano 3 typy wykonczenia podtdg.
Typ P1 - podtoga podniesiona elektrostatyczna.

Lokalizacja

e pom nr 104 ( pietro. +1)

¢ pom. serwerowni (pietro +2),

e pom. WWT (pietro +2),

¢ pom. 309, 310, 310A pom. nadzoru i zarzadzania.

Czy Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczace instalacji nowej podtogi technicznej w wymienionych
pomieszczeniach (wigze sie to z demontazem wszystkich urzadzen w tym takze rack’ow)?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy posiada aktualna decyzje pozwolenia na budowe?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy posiada aktualne decyzje urzedowe do prowadzenia prac.

Pytanie nr 17

Czy z uwagi na rezygnacje z wielu zakresdow objetych pierwotnym projektem, mozna uznaé ze w przypadku
watpliwosci - zakres jest wyznaczany przez przedmiary, a opis jest uzupetniajacy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar peini funkcje pomocnicza a wszelkie stwierdzone rozbieznosci przedmiaru
z dokumentacjg wymagaja wyjasnienia z Zamawiajacym.

Pytanie nr 18

Dotyczy lokalizacji szaf chtodniczych w serwerowni.

Czy, po uzgodnieniu z Zamawiajacym, mozliwa jest inna lokalizacja nowych szaf chtodniczych w ramach pomieszczen
208 i 208A?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ innej lokalizacji nowych szaf chtodniczych, pod warunkiem spetnienia wszelkich
wymagan technologicznych oraz pod warunkiem, ze zmiana lokalizacji nie bedzie powodowata powstania prac
dodatkowych lub pogorszenia parametrow technicznych.
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Pytanie nr 19

Dotyczy zakresu prac objetych projektem.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze budowa serwerowni dotyczy wyfacznie pomieszczen 2018 i 208a oraz lokalizacji
central ppoz. w pomieszczeniu 2077

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy potwierdza, ze zakres roboét dotyczy pomieszczen 208, 208A i 207.

Pytanie nr 20

Dotyczy zakresu prac objetych projektem.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres budowy serwerowni nie obejmuje:

¢« Dostawy szaf serwerowych.

e Systemu wentylacji - wymagane jedynie dostosowanie istniejacej wentylacji do wymagan szczelnosSci stref ppoz.
(sterowanie praca 4 wentylatoréw).

Infrastruktury aktywnej i pasywnej szaf serwerowych.

Systemu nadzoru i zarzadzania systemami teleinformatycznymi.

Budowy instalacji pasywnej LAN.

Instalacji systemu CCTV (instalacja systemu telewizji przemystowej).

Instalacji systemu kontroli dostepu.

Instalacji systemu sygnalizacji wtamania i napadu SSWiN.

e Instalacji detekcji wyciekéw wody.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zakres zamowienia nie obejmuje:

o Dostawy szaf serwerowych.

« Wykonania wentylacji mechanicznej - jedynie dostosowanie wentylacji do wymagan ppoz - sterowanie.
e Infrastruktury aktywnej i pasywnej szaf serwerowych.

Systemu zarzadzenia i nadzoru systemami teleinformatycznymi.

Budowy instalacji pasywnej LAN.

Budowy systemu CCTV.

Budowy kontroli dostepu, jedynie polaczenie istniejacego systemu z systemem SMS.

¢ Budowy instalacji SSWiN.

Zakres zamodwienia obejmuje wykonanie detekcji wyciekdw wody, potaczony z systemem SMS.

Pytanie nr 21

Dotyczy posadzki (pkt 3.4.4. opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci demontazu istniejacych warstw posadzki (jastrych, ptyta pilsniowa
i zaprawa cementowa)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zakres robdt nie obejmuje demontazu warstw posadzki istniejgcej (tj. jastrych, ptyta pilsSniowa). Roboty
obejmujaq wymiane uszkodzonych piyt istniejacej podtogi technicznej, bez ingerencji w konstrukcje wsporczg podtogi
oraz bez przesuwania istniejacych szaf serwerowych.

Pytanie nr 22

Dotyczy posadzki (pkt 3.4. opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania nowych otworéw okiennych (z wyjatkiem 2 otworéw na
klapy upustowe) i drzwiowych w scianach nosnych zewnetrznych i wewnetrznych facznie z wykonaniem konstrukcji
przesklepienn i przebiciem otworéw (z wyjatkiem wymiany drzwi wejéciowych do serwerowni na spetniajace
wymagania branzy ppoz.)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, Zze nie przewiduje wykonywania nowych otworéw okiennych za wyjatkiem otworéow-klap
upustowych. Zamawiajacy przewiduje wymiane istniejacych drzwi na nowe dymoszczelne (2 szt.). Wymiana drzwi
morze powodowaé konieczno$¢ zmiany nadprozy pod wymiary nowej stolarki drzwiowej. Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwo$¢ rezygnaciji z drzwi pomiedzy pomieszczeniem 208 i 208A jesli bedzie tego wymagata technologia systemu
gaszenia gazem SUG.

Pytanie nr 23

Dotyczy przegrod budowlanych (pkt 3.5.1 opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢ wykonania wytozenn z ptyt ognioochronnych silikatowo cementowych do
wylozenia serwerowni? Zwracamy uwage na zapylenie ktérego nie da sie catkowicie unikna¢ w trakcie montazu piyt,
co przy pracujacej serwerowni moze stanowic problem?

Odpowiedz Zamawiajacego

Z uwagi na konieczno$¢ zachowania ciggtosci pracy urzadzen serwerowych, Zamawiajacy odstepuje od koniecznosci
wykonania oktadzin $cian z plyt silikatowo-cementowych w pomieszczeniu 208 i 208A.

Pytanie nr 24

Dotyczy przegrdd budowlanych (pkt. 3.5.1 opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonania przegréd ppoz. z zastosowaniem ptyt sylikatowo-cementowych?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zakres zamédwienia nie obejmuje wykonania przegrod ppoz. z zastosowaniem plyt sylikatowo-cementowych.

Pytanie nr 25

Dotyczy podtdg (pkt. 3.5.1 opisu branzy architektonicznej).
Czy Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonywania prac bez wyfaczenia pracujacych serweréw?
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Jesli tak, to czy Zamawiajacy potwierdza jedynie modyfikacje istniejacej podtogi technicznej w pomieszczeniach 208
i 208a (bez jej wymiany) polegajaca na wymianie wybranych ptyt wierzchnich na plyty z nawiewem w zwigzku
z wymiang_klimatyzatorow na nawiew pod podtoge?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 12 i 22.

Pytanie nr 26

Dotyczy podtog (pkt. 3.5.1 opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania podtogi podniesionej elektrostatyczne w pomieszczeniu
104 (pietro +1), pomieszczeniu WWT (pietro +2)+2+2) pomieszczeniach 309, 310, 310a pom. nadzoru i zarzadzania?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 25.

Pytanie nr 27

Dotyczy podtdg (pkt. 3.5.1 opisu branzy architektonicznej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania siatki ekwipotencjalnej pod podtogami elektrostatycznymi
(wigzatoby sie to za czasowym usunieciem szaf i urzadzen)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, brak koniecznosci wykonania siatki ekwipotencjalnej pod podtogami elektrostatycznymi.

Pytanie nr 28

Dotyczy ogdlnej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania demontazu i montazu podiogi technicznej (jedynie
wymiana niektorych ptyt na wentylacyjne)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 25.

Pytanie nr 29

Dotyczy ogdlnej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania wzmocnienia konstrukcji i systemu mocowan istniejacych
koryt/drabinek kablowych podwieszonych do sufitu na korytarzu II pietra budynku technicznego KWP?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamowienie nie obejmuje wykonania wzmocnienia istniejacych drabinek/koryt kablowych na korytarzu II pietra.

Pytanie nr 30

Dotyczy ogdinej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci zainstalowania w oknach wertykale w pomieszczeniu Dyzurnego WWT
i pomieszczeniu socjalno-gospodarczym?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamowienie nie obejmuje zamontowania wertykali w pomieszczeniu Dyzurnego WWT.

Pytanie nr 31

Dotyczy ogdlnej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania demontazu istniejacej stolarki drzwiowej i przystosowanie
otwordow drzwiowych (z wyjatkiem wymiany drzwi wejsciowych do 208 na spetniajace normy branzy ppoz.)?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 22.

Pytanie nr 32

Dotyczy ogdlnej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania demontazu istniejgcych metalowych konstrukcji z korytami
kablowymi opartych na stalowych stupach w pomieszczeniu Dyzurnego WWT oraz montazu nowych drabinek/koryt
kablowych?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamowienie nie obejmuje wykonania demontazu istniejacych metalowych konstrukcji z korytami kablowymi oraz
montazu nowych koryt w pomieszczeniu Dyzurnego WWT.

Pytanie nr 33

Dotyczy ogdlnej charakterystyki robot remontowo budowlanych.

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania demontazu istniejacej miedzy kondygnacyjnej obudowy
pionowych kanatow teletechnicznych i elektrycznych i montaz nowych obudéw z drzwiczkami rewizyjnymi o wymiarach
umozliwiajacych swobodng instalacje okablowania?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamoéwienie nie obejmuje wykonania demontazu istniejacej miedzy-kondygnacyjnej obudowy piondw kanatow
teletechnicznych i elektrycznych oraz montazu nowych obwoddow z drzwiczkami rewizyjnymi.

Pytanie nr 34

Dotyczy zaluzji zewnetrznych (pkt 3.5.2 opisu branzy architektonicznej)

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania zaluzji zewnetrznych (nie wystepuja one w przedmiarze
branzy budowlanej)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamowienie nie obejmuje wykonania zaluzji zewnetrznych.
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Pytanie nr 35

Dotyczy pkt. 3.2. opisu branzy konstrukcyjnej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania podkonstrukcji pod podtoge podniesiong i prac
wymienionych w w/w punkcie?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 25.

Pytanie nr 36

Dotyczy pkt. 3.4. opisu branzy konstrukcyjnej - Otworowanie Scian).

Czy otworowanie i zabezpieczenie otworéw dotyczy jedynie 2 otworéw pod klapy upustowe serwerowni?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 22.

Pytanie nr 37

Dotyczy pkt 3.5, 3.6 i 3.7 opisu branzy konstrukcyjnej).

Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania zakresu opisanego w w/w punktach?
Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamowienie nie obejmuje wykonania zakresu robét okreslonych w tych punktach.

Pytanie nr 38

Dotyczy pkt. V.3.1 SIWZ.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie do 6 lat (przed sktadaniem ofert) mozliwoscig przedstawienia referencji
spetniajacych ww. punkt?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWz polegajacej na wydtuzeniu® okresu w warunku dotyczacym zdolnosci
zawodowej w zakresie doswiadczenia do 8 lat przed uptywem terminu sktadania ofert.

W zwigzku z powyzszym pkt. V.3.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie doswiadczenia jezeli wykaze, ze w ciggu
ostatnich 8 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, wykonat co najmniej 2 roboty budowlane ktdrych zakres
obejmowat tacznie wykonanie:

- klimatyzacji precyzyjnej w technologii freecooling o mocy chfodniczej nie mniejszej niz 50 kW,

- systemu gaszenia gazem,

- systemu SMS albo BMS,

- systemu wczesnej detekcji dymu

- systemu SSP,

- instalacji wodnej i elektryczng,

w Centrum Danych lub serwerowni, o wartosci kazdej z tych robdt nie mniejszej niz 1 000 000,00 z{, a takze
potwierdzi, ze roboty te zostaty wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidfowo ukoriczona.

Pytanie nr 39

Dotyczy pkt 3.5, 3.6 i 3.7 opisu branzy konstrukcyjnej).

Czy Zamawiajgcy potwierdza brak koniecznosci wykonania zakresu opisanego w w/w punktach?
Odpowiedz Zamawiajacego

Tak. Zamdwienie nie obejmuje wykonania zakresu robdt okreslonych w tych punktach.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje nizej okreslonych zmian? SIWZ:

1) Pkt. VI.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Dokumentéw i oswiadczeri o ktérych mowa ponizej, nie nalezy zalagczac do oferty. Do ztozenia ponizszych
dokumentéw i o$wiadczeri bedzie zobowigzany wykonawca, ktdrego oferta zostanie oceniona przez Zamawiajgcego
jako najkorzystniejsza, z zastrzezeniem dotyczacym oswiadczer, o ktorych mowa w IV.4 oraz pkt. VI.2.

2) Terminu sktadania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dziert 19.03.2018 r., w zwigzku z tym:
a) pkt. X.2 i X.3 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymujg brzmienie:

X.2  Zlozenie oferty.
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym zamknietym opakowaniu/kopercie, ktéra powinna byc¢
zaadresowana:

Komenda Wojewodzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamowien Publicznych
ul. Dabrowskiego 17A, 60-838 Poznan
oznakowana nastepujgco:
ZZP-2380-9/2018 ,Oferta - Wykonanie klimatyzacji precyzyjnej oraz systemow
bezpieczenstwa w pomieszczeniach Centrum Danych KWP w Poznaniu”
Nie otwieraé przed dniem 19.03.2018 r., do godz. 11:30

oraz opatrzona nazwg i dokftadnym adresem wykonawcy.

X.3 Zmiana oferty.
Wykonawca moze zmieni¢ oferte pod warunkiem, ze Zamawiajgcy otrzyma pisemne powiadomienie
o wprowadzeniu zmiany przed uplywem terminu do skfadania ofert. Powiadomienie
o wprowadzeniu zmian musi by¢ ztozone wedlug takich samych zasad jak sktadana oferta tj.
w zamknietym opakowaniu/kopercie oznakowanej nastepujgco:
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3)

ZZP-2380-9/2018 ,Zmiana oferty - Wykonanie klimatyzacji precyzyjnej oraz systemow
bezpieczernistwa w pomieszczeniach Centrum Danych KWP w Poznaniu”
Nie otwieraé przed dniem 19.03.2018 r., do godz. 11:30
Koperta oznakowana na powyzszych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz
z ofertq Wykonawcy, ktéry wprowadzit zmiane i zostang dofgczone do oferty.

b) pkt. XI.1i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
XI.1 Oferte nalezy ztozyé do 19.03.2018 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewédzkiej Policji
w Poznaniu Sekcji ds. Zamdwieri Publicznych, 60-838 Poznar, ul. Dabrowskiego 17A, sekretariat.
XI.2 Otwarcie ofert odbedzie sie 19.03.2018 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewddzkiej Policji
w Poznaniu Sekcji ds. Zamdwieri Publicznych, 60-838 Poznarni, ul. Dabrowskiego 17A.

Pkt. XIII.2.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Kryterium , Do$wiadczenie kierownika branzy ogdlnobudowlanej”, ktérego znaczenie wynosi 5 %.
Wykonawca zobowigzany jest w ofercie wskazac kierownika robot branzy ogdlnobudowlanej:
XIII.2.3.1  jego imie i nazwisko;
XIII.2.3.2  nr uprawnien;
XIII.2.3.3  dosSwiadczenie, w tym:
- liczbe lat posiadanych przez niego uprawnien,
- wskazaé minimum 2 roboty obejmujace wykonanie konstrukcji stalowych oraz przekrycia dachu
budynku.
Obliczenie punktéw w kryterium ,Doswiadczenie kierownika branzy ogdlnobudowlanej” zostanie dokonane na
podstawie nizej okreslonych zasad.
Liczbie inwestycji w trakcie ktorych dana osoba petnita funkcje kierownika branzy ogdlnobudowlanej zostanie
przyznana liczba punktow zgodnie z ponizszg tabelg.

Liczba inwestycji Liczba punktow
2 0
3 3
=4 5

/” 2agtarca

KPMENDANTA

| :
‘ insp. mgr Konrad Chmielewski
1

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze
zm.) zw. dalej ,uPzp”

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
3 podstawa prawna - § 2 ust. 5 pkt. 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie rodzajoéw dokumentdw, jakich moze zadac
zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126)
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